
PASSION
Mezcal 400 Conejos (60 ml), Passionfruit,
Fresh orange juice, Syrup
Mezcal 400 Conejos (60 ml), Maracuyá, Jugo de
naranja, Jarabe natural
$ 284.00

HACENDADO
Mezcal 400 Conejos (60 ml), Lemon, Ginger,
Chipotle, Syrup 
Mezcal 400 Conejos (60 ml), Limón, Jengibre,
Chipotle, Jarabe natural
$ 300.00

ISLA MORADA
Bombay Gin (60 ml), Blackberries, Lemon juice,
Rosemary syrup, Tonic water
Bombay Gin (60 ml), Zarzamora, Jugo de limón,
Jarabe de romero, Agua tónica
$ 300.00

MARGARITA CHABLÉ
Tequila Chablé Cristalino (60 ml), Cointreau,
Lemon juice 
Tequila Chablé Cristalino (60 ml), Cointreau,
Jugo de limón
$ 420.00

S I G N A T U R E  
C O C K T A I L S

XCATINI
Vodka Ketel One (60 ml), Apple syrup,
Vermouth rosso, Chile Xcatic 
Vodka Ketel One (60 ml), Jarabe de manzana,
Vermouth rosso, Chile Xcatic
$ 250.00

MAXITO
Tequila Herradura Plata (60 ml), Pumpkin
syrup, Chile Max, St. Germain 
Tequila Herradura Plata (60 ml), Jarabe de
calabaza, Chile Max, St. Germain
$ 420.00

MELIPON
Bourbon Bulleit (60 ml), Drambuie, Tangerine
syrup, Local orange juice, Orange bitters 
Bourbon Bulleit (60 ml), Drambuie, Jarabe de
mandarina, Jugo de naranja agria, bitter de
naranja
$ 350.00

ESPRESOTOL
Sotol Coyote (60 ml), White Vermouth,
Pumpkin syrup, espresso 
Sotol Coyote (60 ml), Vermouth Blanco, Jarabe
de calabaza, espresso
$ 350.00



T E Q U I L A  

Gran Patrón Platinum
Santanera Blanco Orgánico Titan 40 
Santanera Blanco Kosher
Casa Pecados 53°
Clase Azul Blanco
Volcán De Mi Tierra Blanco
Casa Dragones Blanco
Herradura Plata
Altos Blanco
Tres Generaciones Plata
Tierra Noble Blanco
Don Julio Blanco
Herradura Blanco
Jose Cuervo Tradicional Plata 
Maestro Tequilero Blanco
Casa Noble Blanco
7 leguas

Chablé Reposado Cristalino
Casa Pecados Reposado
Jose Cuervo Reserva de la Familia Reposado 
Clase Azul Reposado
Casa Noble Reposado
Maestro Tequilero Reposado
Altos Reposado
Don Julio Reposado
Herradura Reposado
7 Leguas Reposado
Jose Cuervo Tradicional Reposado

750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
700 ml 
750 ml
750 ml

750 ml
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 

$ 1,430
$ 780
$ 350
$ 730
$ 643
$ 373
$ 501
$ 293
$ 240
$ 240
$ 240
$ 210
$ 210
$ 210
$ 210
$ 210
$ 210

$ 315
$ 380
$ 390 
$ 970
$ 290 
$ 270 
$ 260 
$ 252 
$ 231 
$ 228 
$ 168

$ 14,300
$ 7,800
$ 3,500
$ 7,300
$ 6,430
$ 3,730
$ 5,010
$ 2,930
$ 2,400
$ 2,400
$ 2,400
$ 2,100
$ 2,100
$ 2,100
$ 2,100
$ 2,100
$ 2,100

$ 4,725
$ 3,800
$ 3,900
$ 9,700
$ 2,900
$ 2,700
$ 2,600
$ 2,520
$ 2,310
$ 2,280
$ 1,680

B L A N C O  /  P L A T A  /  S I L V E R  

R E P O S A D O

Gran Patrón Burdeos 
Don Julio Real
Casa Dragones Añejo 
Don Julio 1942
Don Julio 70
Don Julio Añejo
Amor Mio Añejo
Maestro Tequilero Añejo 
Santanera Prueba de Autor Kosher
Herradura Ultra
1800 Añejo Cristalino
Ollitas Cristalino
Herradura Añejo
7 leguas

750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml
750 ml 
750 ml

$ 3,800
$ 2,100
$ 1,041
$ 983
$ 400
$ 350
$ 360
$ 350
$ 315
$ 315
$ 290
$ 280
$ 252
$ 247

$ 38,000
$ 21,000
$ 10,411
$ 9,830
$ 4,000
$ 3,500
$ 3,600
$ 3,500
$ 3,150
$ 3,150
$ 2,900
$ 2,800
$ 2,520
$ 2,470

A Ñ E J O



Maestro Dobel 50°
Gran Centenario Gallardo
Casa Dragones Joven
Herradura Seleccion Suprema
Chablé Extra Añejo
Jose Cuervo Reserva de la Familia Extra Añejo

Tuxca Insecto 
Bacanora 42°
Sotol Coyote
Sotol Chonteco Puro 
Bacanora Aguamiel

750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml  
750 ml  

750 ml 
750 ml 
750 ml  
750 ml 
750 ml 

$ 3,525
$ 2,835
$ 1,470
$ 703
$ 665
$ 960

$ 340
$ 300
$ 280
$ 240
$ 228

$ 35,250
$ 28,350
$ 14,700
$ 7,030
$ 6,650
$ 9,600

$ 3,400
$ 3,000
$ 2,800
$ 2,400
$ 2,280

E X T R A  A Ñ E J O

T E Q U I L A  

E S P I R I T U O S O S  
M E X I C A N O S

Real Minero Barril 
Real Minero Cuishe Ancestral
Real Minero Pechuga 
Real Minero Arroqueño Ancestral
Real Minero Espadín Largo 
La Ultima Y Nos Vamos Coyote
La Ultima Y Nos Vamos Mexicano
Del Tio Ro Espadín 
Y'dob Barreno
Yuyank Sierra Negra
Yuyank Coyote
Lágrima de Dolores Masparilllo
Lágrimas de Dolores Igok 
Lágrimas de Dolores Castilla 
Marca Negra Tepeztate
Marca Negra Tobalá
Marca Negra Espadin
Montelobos Pechuga 
Montelobos Tobalá
Montelobos Espadin
Montelobos Ensamble
Don Galo Tepeztate
Don Galo Tobala
A Medios Chiles Ensamble con Maíz
A Medios Chiles Arroqueño
La Medida Espadin
Los Ocotales Madre Cuishe
Los Ocotales Espadin

750 ml
750 ml
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml
750 ml
750 ml 
750 ml
750 ml 
750 ml 
750 ml
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 

$ 620
$ 620
$ 560
$ 323
$ 285
$ 465
$ 375
$ 300
$ 510
$ 391
$ 391
$ 400
$ 400
$ 350
$ 320
$ 320
$ 273
$ 380
$ 320
$ 280
$ 240
$ 355
$ 330
$ 357
$ 240
$ 220
$ 375
$ 195

$ 6,200
$ 6,200
$ 5,600
$ 3,230
$ 2,850
$ 4,650
$ 3,750
$ 3,000
$ 5,100
$ 3,910
$ 3,910
$ 4,000
$ 4,000
$ 3,500 
$ 3,200
$ 3,200
$ 2,730
$ 3,800
$ 3,200
$ 2,800
$ 2,400
$ 3,550
$ 3,300
$ 3,570
$ 2,400
$ 2,200
$ 3,750
$ 1,950

M E Z C A L



Hennessy XO 
Hennessy VSOP 
Martell Cordon Bleu 
Remy Martin XO 
Torres 5 
Torres 10

700 ml 
700 ml 
700 ml 
700 ml 
700 ml  
700 ml 

$ 1,830
$ 423
$ 800
$ 1,832
$ 126
$ 147 

$ 18,300
$ 4,230
$ 8,000
$ 18,320
$ 1,260
$ 1,470

C O Ñ A C  |  B R A N D
O P O R T O

The Macallan Rare Cask 
Johnnie Walker Blue Label 
Johnnie Walker Black Label 
Balvenie 12 DoubleWood 
Macallan 12
Buchanans 18
The Glenlivet 15 
Glenmorangie 18 
Glenmorangie Quinta Ruban 
Glenmorangie 10
Chivas Regal 18 
Chivas Regal 12 
Glenfiddich 18 
Glenfiddich 15 
Glenfiddich 12 
Iwai Etiqueta Azul 
Dewar’s 15 
Dewar’s 12 
Bulleit Bourbon
Monkey Shoulders
Jack Daniel’s no7 
Wild Turkey 101

700 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
700 ml
750 ml
1000 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml
750 m 
750 ml 
750 ml
750ml 
750 ml  
750 ml
750 ml

$ 2,280
$ 2,470
$ 315
$ 500
$ 500
$ 530
$ 694
$ 665
$ 456
$ 285
$ 525
$ 336
$ 630
$ 500
$ 300
$ 684
$ 500
$ 285
$ 204
$ 300
$ 180
$ 171

$ 22,800
$ 24,700
$ 3,150
$ 5,000
$ 5,000
$ 5,300
$ 6,940
$ 6,650
$ 4,560
$ 2,850
$ 5,250
$ 3,360
$ 6,300
$ 5,000
$ 3,000
$ 6,840
$ 5,000
$ 2,850
$ 2,040
$ 3,000
$ 1,800
$ 1,710

W H I S K Y  
W H I S K E Y



Crystal Head 
Belvedere 
Grey Goose 
Stolichnaya Elit 
Tito’s
Ketel One 
Stolichnaya

750 ml 
700 ml 
750 ml 
700 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml

$ 591
$ 304
$ 252
$ 247
$ 247
$ 210
$ 189

$ 5,910
$ 3,040
$ 2,520
$ 2,470
$ 2,470
$ 2,100
$ 1,890

V O D K A

Monkey 47
P. de los Apóstoles 
Hendricks 
Tanqueray Ten 
Katún
Gracias a Dios
Martin Miller's
Bombay Sapphire 
Tanqueray
Perro Desterrado

Havana Club 15
Flor De Caña 25
Zacapa Centenario X.O. 
Bacardi Reserva Limitada 
Bacardi 10
Bacardi 8
Zacapa 23
Havana Club 7
Havana Club 3
Bacardi Blanco
Mocambo 20 años

500 ml 
700 ml 
750 ml 
700 ml 
750 ml 
750 ml 
700 ml
700 ml 
750 ml 
750 ml

700 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

$ 336
$ 273
$ 273
$ 252
$ 250
$ 310
$ 400
$ 210
$ 210
$ 150

$ 1,400
$ 1,102
$ 1,000
$ 460
$ 380
$ 210
$ 336
$ 147
$ 126
$ 115
$ 180

$ 3,360
$ 2,730
$ 2,730
$ 2,520
$ 2,500
$ 3,100
$ 4,000
$ 2,100
$ 2,100 
$ 1,500

$ 14,000
$ 11,024
$ 10,000
$ 4,600
$ 3,800
$ 2,100
$ 3,360
$ 1,470
$ 1,260
$ 1,150
$ 1,180

G I N E B R A  
G I N

R O N  |  R U M



Drambuie
Cointreau
Calvados Peré Magloire 
Chambord
Licor 43
Liquore Strega
Anis Ricard
Grand Marnier
Patrón XO Café 
Disaronno Amaretto 
Aperol
Chartreuse Amarillo 
Chartreuse Verde
Saint Germain 
Cinzano Rosso 
Frangelico 
Jägermeister
Baileys Original 
Vaccari Sambuca 
Vaccari Sambuca Nero 
Anis Chinchón Seco 
Anis Chinchón Dulce 
Kahlúa
Xtabentun D’Aristi 
Pacharán Navarro Zoco 
Cachaça Pitú

750 ml 
700 ml 
700 ml 
750 ml 
750 ml 
750 ml 
700 ml 
700 ml
750 ml 
700 ml 
700 ml 
750 ml 
750 ml
750 ml 
750 ml 
700 ml 
700 ml 
750 ml 
700 ml 
700 ml
1000 ml 
1000 ml 
1000 ml
750 ml 
1000 ml 
1000 ml

$ 304
$ 285
$ 266
$ 266
$ 252
$ 231
$ 228
$ 228
$ 228
$ 210
$ 209
$ 379
$ 341
$ 304
$ 190
$ 168
$ 152
$ 147
$ 147
$ 147
$ 126
$ 126
$ 126
$ 105
$ 95
$ 95

$ 3,040
$ 2,850
$ 2,660
$ 2,660
$ 2,520
$ 2,310
$ 2,280
$ 2,280
$ 2,280
$ 2,100
$ 2,090
$ 3,790
$ 3,410
$ 3,040
$ 1,900
$ 1,680
$ 1,520
$ 1,470
$ 1,470
$ 1,470
$ 1,260
$ 1,260
$ 1,260
$ 1,050
$ 950
$ 950

L I C O R E S / L I Q U E U R S



Monstruo de agua - De Temporada
Monstruo de agua - Blanca de Maguey
Monstruo de agua - Sugoi
Ceiba Imperial Stout 
Ceiba Dorada Premium
Santanera Premium Lager
Stella
Michelob Ultra
Negra Modelo 
Modelo Especial 
Corona Light 
Corona
Mix Michelada, Ojo Rojo

355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
240 ml 

$220
$210
$160
$ 147
$ 147
$147
$ 147
$ 147
$ 116
$ 105
$ 115
$ 105
$ 29 

C E R V E Z A
B E E R

Agua Bui Gasificada
Agua Bui Gasificada 
Topochico
Agua Sky Ha

Limonada
Naranjada
Agua del Dia
Refrescos
(Coca- Cola, Coca- Cola zero, Coca- Cola light)

Infusión de té negro hecha en casa con
probióticos naturales

Homemade black tea infusion with natural
probiotics

946 ml
473 ml
370 ml
370 ml

355 ml 
355 ml
355 ml
355 ml 

750 ml 

$ 147
$ 116
$ 116
$ 105 

$ 105
$ 105 
$ 84
$ 74

$ 285 

A G U A  
B O T T L E D  W A T E R  

R E F R E S C O S
S O F T  D R I N K S

K O M B U C H A  C H A B L É  
C H A B L É  K O M B U C H A


